1

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp Tổ công tác xác minh hồ sơ đề nghị truy tặng danh hiệu

Anh hùng Lực lượng vũ trang Nhân dân

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân Huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần: Thành viên Tổ công tác xác minh hồ sơ đề nghị truy tặng

danh hiệu Anh hùng Lực lượng vũ trang Nhân dân (theo Quyết định số 1102/QĐ-

UBND ngày 21/4/2025 của Ủy ban nhân dân Huyện), gồm: Ban Tổ chức Huyện

ủy, Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy, Ban Chỉ huy Quân sự Huyện, Phòng

Nội vụ, Hội Khoa học Lịch sử Huyện.

2. Nội dung: Dự họp Tổ công tác xác minh hồ sơ đề nghị truy tặng danh

hiệu Anh hùng Lực lượng vũ trang Nhân dân.

3. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Huỳnh Văn Tài.

4. Thời gian: Lúc 15 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 4 năm 2025 (Thứ 4).

5. Địa điểm: Tại phòng Hội nghị Ủy ban nhân dân Huyện.

6. Đề nghị Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần Giấy mời;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Huyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:24:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Huy Huyền<lhhuyen.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:05:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:05:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:06:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!